
Rregullat e shkollës 

sonë 
 

 

Ne shkojmë me 

respekt, kujdes dhe 

miqësisht me njëri-

tjetrin. 
  

 
Ne ndihmojmë njëri-

tjetrin. 
  

 

Ne mbajmë pastër 

shkollën me të gjitha 

ambientet e saj.  

 



 

Ne ecim ngadalë dhe pa 

zhurmë në ndërtesën e 

shkollës.  
  

 

Ne përdorim me kujdes 

materialet e shkollës 

sonë.  

 
Gjatë pushimit ne 

qëndrojmë në oborrin e 

shkollës.  

 

 

 

 

Ne kemi parasysh 

moton tonë të muajit. 

  

Moto e 
muajit 



 
Ne u përmbahemi 

marrëveshjeve të bëra.  

  
  

  

  

  

  
 


